
Te
ch

n
ic

ký
 li

st
 

/ 
w

e
b

e
rp

oi
n

t

www.cz.weber

Proti plísni likvidace
Přípravek k likvidaci plísní v interiéru

POUZE
INTERIÉR

Označení
PP LIKVID 05

Balení
0,5 l

Barva
Čirá, bezbarvá 
až nažloutlá

Použití a definice výrobku
  Přípravek pro přímou aplikaci pro likvidaci plísní.

  Kapalný bezchlorový přípravek ve spreji určený k odstranění plísní nejenom 
v domácnostech, ale také ve zdravotnictví, potravinářství a veterinárních 
zařízeních. Dále je možné použít prostředek také v zemědělství, zejména 
na porézní stavební materiály, stěny, omítky, beton, dřevo, ale i na textilie.

Rady, tipy, upozornění
  Plíseň se před aplikací nedoporučuje odstraňovat!

  Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

Spotřeba
  V závislosti na nutnosti míry aplikace.

Složení/technická data
Kvartérní amoniové sloučeniny a pomocné látky ve vodném roztoku.

Všeobecné požadavky pro podklad
Aplikujeme při teplotě od +5 °C do +30 °C, Plísně nikdy neodstraňujte před 
aplikací! Aplikaci na lakované povrchy doporučujeme předem odzkoušet 
na malém a lépe skrytém místě. Pokud aplikujete přípravek na textil či 
materiály, které mohou přijít do kontaktu s pokožkou, je třeba následné 
důkladné vyprání a vyčištění ošetřených materiálů od zbytků přípravku.

Pokyny pro zpracování:
Infikovaná místa postříkejte ze vzdálenosti cca 10 cm a po 24 hodinách 
působení plíseň za mokra odstraňte kartáčem nebo hadrem namočeným 
v tomto přípravku. V případě silného napadení plísní je potřebné postup 
opakovat. Na očištěný, vydezinfikovaný a suchý povrch stavebních materiálů 
aplikujte protiplísňový přípravek Proti plísni prevence s preventivním účinkem 
proti plísním. 

Nářadí
Výrobek je dodáván včetně mechanického aplikátoru, ale lze aplikovat 
i štětcem.

  likviduje plísně

  nezanechává skvrny

  nezapáchá

29. 06. 2022

Barva  
Čirá, bezbarvá až nažloutlá

Balení 
0,5 l v PE obalu s mechanickým rozprašovačem.

Skladování 
Skladovat 36 měsíců od data výroby v originálních dokonale uzavřených 
obalech při teplotě od +5 °C do +30 °C, odděleně od potravin, nápojů a krmiv.

Upozornění 
Veškeré údaje jsou nezávazné. Jsou však zpracovány podle nejlepších po-
znatků a zkušeností z praxe a jsou založeny na nejnovějších technických 
poznatcích. Weber nepřebírá odpovědnost za případné škody způsobené 
neověřeným použitím výrobku.

Bezpečnost práce
Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví 
a životního prostředí, které jsou uvedené na obalech výrobků nebo v bez-
pečnostních listech. Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi. Je-li 
nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Při práci 
s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a používejte předepsané ochranné 
pracovní pomůcky.

Likvidace odpadů
Směs (zbytky) i prázdný znečištěný obal je nutné likvidovat v souladu 
s platnou legislativou jako nebezpečný odpad na místě určeném obcí 
k odstraňování nebezpečných odpadů nebo předat k odstranění odborně 
způsobilé firmě. Odpady nutno zajistit proti únikům do okolního prostředí.

Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí!

Bližší informace ohledně likvidace a bezpečnosti při manipulaci, skladování 
a dopravě naleznete na etiketě nebo v bezpečnostním listu ke stažení na 
www.cz.weber.

* obrázek výrobku je pouze ilustrační

http://www.cz.weber



